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AREA: 40 - FINANCEIRA E ORGAMENTARIA

INSCR.

13899
13585
11533
11116
12262

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT CARGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

ANDRE XIMENES DE MELO
ARILSON HOFFMANN

GILDETE EVANGELISTA DA SILVA
MARA BEATRIZ PEITER

ROBERTO DE BARROS MESQUITA

DOC.DE
IDENTIDADE
137704-SSP -MS
2044813752-SSP-RS
206839-SSP-MT
2252627-SSP-PR
4136852-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

85,0
80,0
80,0
70,0
90,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 5
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